令和 4年 7月 31 日

所属協会長 様

神奈川県パークゴルフ協会

会 長 井上三史

令和 4年度指導普及部長研修会の開催について

暑い日が続いておりますが、いかがお過ごしでしょうか。さて、総会でお認めいた

だいた令和 4年度指導普及部長研修会を開催いたします。つきましては貴協会の指導

普及部長様を派遣していただきますようお願い申し上げます。

１ 日時 令和 4年 8月 13 日（土）9時 30分～12 時

２ 場所 開成町民センター3階大会議室

開成町延沢 773番地（開成町役場となり）

３ 内容 ① パークゴルフルール研修会

② 日頃の活動内容を協会毎に 5分以内で発表していただきます。

４ 持物 オフィシャルガイドブック、指導者必携、筆記用具

問合せ先

  神奈川県パークゴルフ協会連合会事務局

  事務局長 露木祐二

  携帯電話 080-1151-4864

  メール  yuji.tsuyuki@bird.ocn.ne.jp

令和 4年 7月 31 日

各協会指導普及部長 様

神奈川県パークゴルフ協会

会 長 井上三史

令和 4年度指導普及部長研修会の開催について

暑い日が続いておりますが、いかがお過ごしでしょうか。さて、総会でお認めいた

だいた令和 4年度指導普及部長研修会を開催いたします。

１ 日時 令和 4年 8月 13 日（土）9時 30分～12 時

２ 場所 開成町民センター3階大会議室

開成町延沢 773番地（開成町役場となり）

３ 内容 ① パークゴルフルール研修会

② 日頃の活動内容を協会毎に 5分以内で発表していただきます。

４ 持物 オフィシャルガイドブック、指導者必携、筆記用具

問合せ先

  神奈川県パークゴルフ協会連合会事務局

  事務局長 露木祐二

  携帯電話 080-1151-4864

  メール  yuji.tsuyuki@bird.ocn.ne.jp

参加者

番号 氏名 所属役職

1 田辺 康雄 開成町PG協会指導普及部長

2 金子 和子 横須賀PG協会指導普及部長

3 小松 茂 中井町PG協会指導普及部長

4 作田 英喜 川崎市高津区PG協会指導普及部長

5 西嶋 武 南足柄市PG協会指導普及部長

6 嘉数 透 湘南平塚PG協会指導普及部長

7 北村 文雄 小田原市PG協会指導普及部長

8 小島 勇治 川崎市幸区PG協会指導普及部長

9 内田 功 山北町PG協会指導普及部長

10 神山 明 秦野市PG協会指導普及部長

11 稲葉 英明 湯河原町PG協会指導普及部長

12 鈴木 盛生 藤沢市PG協会指導普及部長

13 森  研児 相模原市PG協会指導普及部長

14 青木 博文 横浜市PG協会指導普及部長

指導者

番号 氏名 所属役職

15 黒田 勝雄 県連合会指導普及部長

オブザーバー

番号 氏名 所属役職

16 井上 三史 県連合会会長

17 成澤 博 県連合会副会長

18 川口 勝文 県連合会副会長

19 露木 祐二 県連合会事務局長

20 鈴川 進一 県連合会事務局次長

21 府川 規育 県連合会会計